

pachet suveniruri personalizate

I.D.: 87015966

Data publicarii	13.09.23	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.468,00 RON - 12.468,00 RON

Descriere: Nr. Crt. PRODUS / descriere CANT. X PRET Fara TVA = VAL. Fara TVA 1 BRELOC DESFACATOR ACRILIC 10 buc. x 3 lei = 30 lei 2 BRELOC INSECTE IN RASINA 30 buc. x 12 lei = 360 lei 3 BRELOC PVC VLAD TEPEȘ 20 buc. x 4 lei = 80 lei 4 BRELOC URSULET IN COSTUM DE VAMPIR 30 buc. x 9,5 lei = 285 lei 5 BRELOC URSULET PLUS CU TRICOU PERSONALIZAT 30 buc. x 9,5 lei = 285 lei 6 CANA CERAMICA SUVENIR 24 buc. x 10 lei = 240 lei 7 CANA CERAMICA SUVENIR 2 CULORI 24 buc. x 10,5 lei = 252 lei 8 CANA LATTE SUVENIR 24 buc x 10,5 lei = 252 lei 9 CANA SUVENIR SPUMA LAPTE 12 buc. x 10,5 lei = 126 lei 10 CANUTA SUVENIR 48 buc. x 9 lei = 432 lei 11 CEAS 24 buc. x 13 lei = 312 lei 12 CLIPS PENTRU BANI 10 buc. x 7 lei = 70 lei 13 DESFACATOR MAGNET V TEPEȘ 20 buc. x 6 lei = 120 lei 14 DESFACATOR METAL IN RASINA 20 buc x 14 lei = 280 lei 15 EMBLEMA BRODATA DRACONES 10 buc x 6 lei = 60 lei 16 FARFURIE PLATA SUVENIR CU STATIV 30 buc. x 18 lei = 540 lei 17 FARFURIOARA PORTELAN MAGNET 20 buc. x 7 lei = 140 lei 18 HALBA CERAMICA SUVENIR 2 buc. x 32 lei = 64 lei 19 INSIGNA PIN 240 buc. x 4 lei = 960 lei 20 INSIGNA PIN TRICOLOR MIC 24 buc. x 3 lei = 72 lei 21 KITURI LUT 90 buc. x 7 lei = 630 lei 22 LINGURITA COLECTIE AURIE NOU 12 buc x 10 lei = 120 lei 23 LINGURITA COLECTIE HARTA 12 buc. x 10 lei = 120 lei 24 LINGURITA COLECTIE NICHELATA 12 buc. x 10 lei = 120 lei 25 LINGURITA COLECTIE ROTATIVA 24 buc. x 10 lei = 240 lei 26 LINGURITA COLECTIE V TEPEȘ COLOR 12 buc. x 11 lei = 132 lei 27 LINGURITA COLECTIE VAMPIR 12 buc
